
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TV Hartenro… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 8 4 3 9

25

1
25

13 15 16 19 23 Auszeit

Ende
17:01 B  BG Marburg 4 R

I II III IV V VI Punkte
2 1 5 10 8 6

9

╳

9
2 3 4 6 8 Auszeit

2:9
8:21

S
A
T
Z

2

Start
17:04 B  BG Marburg 4 S

I II III IV V VI Punkte
1 2 13 9 8 6

115
7:16

1
8

2
9

4
11

5 6 7 Auszeit

7:15
8:20

Ende
17:21 A  TV Hartenro… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 8 4 3 9

25

╳

17
5
23

6
24

9
25

12 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:24 A  TV Hartenro… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 8 4 3 9

191
18:20

1
13

3
14

5
18

9
19

11 12 Auszeit

5:7
13:14

Ende
17:44 B  BG Marburg 4 R

I II III IV V VI Punkte
5 7 10 8 1 13

259
8:10

╳

10
2
17

4
18

7
24

8
25

9 Auszeit

18:17

S
A
T
Z

4

Start
17:47 B  BG Marburg 4 S

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 5 6 9

21

0
13
21

1
14

4
15

6
18

10
19

12
20

Auszeit

20:22
21:24

Ende
18:10 A  TV Hartenro… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 9 4 3 8

25

╳

13
22

4
14
25

5
15

9
17

10
18

11
20

Auszeit

10:9
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisklasse Nord – Frauen
Frauen

A  TV Hartenrod 2 vs. BG Marburg 4 B
Spiel 8 08.10.2022 16:00 Uhr

Sportpark Bad Endbach
35080 Bad Endbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hartenro… 8/14
1 Onderka, Hanna X
2 Schwarz, Lya X
3 Müller, Melina X
4 Dietrich, Lea Sophie X
7 Pfeiffer, Leona X
8 Oppermann, Laura X
9 Caspers, Ehni X

11 Onderka, Alina X
A  Libero
A  Offizielle

CT Alexander, Burk E

C

B  BG Marburg 4 9/14
1 Sukmanova, Lada X
2 Bier, Pauline X
5 Peters, Lilly X
6 Reeber, Samira X
7 Simon, Joela X
8 Bah, Maymunah X
9 Padva, Alisa X

10 Schneider, Melanie X
13 Wick, Anna X
B  Libero
B  Offizielle
T Hüller, Anja E

CT Wagner, Emilia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Hartenro… BG Marburg 4 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 61 9 0 0 2
0 0 1 25 2 17 11 0 1 2
2 1 0 19 3 20 25 1 1 1
2 0 1 25 4 23 21 0 0 2

5
4 1 3 94 121 66 1 2 7
Start: 16:00 Ende: 18:10 Dauer: 2:10

Sieger: TV Hartenrod 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knetsch, Mia Sofie 1 Stahl, Lea
2 Weber, Aimée Sophie 2 Luckenbach, Emmy

Schreiber 3
Schr. Schöndorf, Lina 4

Assist. Schmidt, Lina

Dokument erstellt: 08.10.2022 18:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


