

## M-Kreisklasse Nord - Frauen

Frauen

(A) TV Hartenrod 2 vs. BG Marburg 4 (B) Spiel 8

08.10.2022 16:00 Uhr

Sportpark Bad Endbach 35080 Bad Endbach



9/14

			S	St 16	art :00	A	)TV H	artenro	0	S	Er 17	ide :01	В	BG N	1arbur	g 4	R	S	Sta 17:	art :04	В	BG N	larbur	g 4	S	Er 17	ide :21	A	TV H	artenr	0	R
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	St	artaufstellung		11	7	8	4	3	9		2	1	5	10	8	6	_		1	2	13	9	8	6		1	7	8	4	3	9	
l i		Spielernr.	IT							25							9	Т					5		11							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z					7:16									
٩											,															,						
		1. 5. 2. 6.	1	1	13	15	16	19	23	Auszeit	Ä	2	3	4	6	8	Auszeit	2	1 Ω	2	4 11)	5	6	7	Auszeit	X 17	5 23	6 24	9 25	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	وع							೨						2:9 8:21	_		J	110				7:15 8:20	11	23	24	وع)			
			S	St 17	art :24	A	) TV H	artenre	0	S	Er 17	ide :44	В	BG N	1arbur	g 4	R	S	Sta 17:	art :47	В	) BG N	larbur	g 4	S	Er 18	ide :10	A	) TV H	artenr	0	R
	А	ufschlagfolge	Ž	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	\ \times	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		2	7	8	4	3	9		5	7	10	8	1	13		A	7	1	10	5	6	9		1	7	9	4	3	8	
lun		Spielernr.	IT	1						19					9		25	T							21							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:20											8:10		]	Z														
٨		Spieistanu									,																					
		1. 5.	3	1	3 14	5 18	9 19	11	12	Auszeit	X	2 17	4 18	7 24	8 25	9	Auszeit	1	0	1 14	4 15	6 18	10 19	12 20	Auszeit	X	4	5 15	9 17	10 18	11 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	13	<u>1</u> 4	то	Tal			5:7 13:14	10	μ,	10	<b>∠4</b>	ڪا		18:17	4	13 21)	14	13	πο	та	20	20:22 21:24	22	14 25	13	Τ1	то	20	10:9 17:18

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
б		artaufstellung	$\overline{\mathcal{L}}$																					
I F		Spielernr.																						
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0							0							0	
-		1 5	l							Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

					tione	
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

[		Schiedsgericht		Linienrichter	
	1	Knetsch, Mia Sofie	1	Stahl, Lea	
	2	Weber, Aimée Sophie	2	Luckenbach, Emmy	
[		Schreiber	3		Dokument erstellt: 08.10.2022 18:18 Uhr
	Schr.	Schöndorf, Lina	4		Spiel protokolliert mit SAMS Score
	Assist.	Schmidt, Lina			https://www.sams-score.de

				Erget	nisse	<u> </u>				IJ			
(A	)т	٧ŀ	Harte	nro	BG Marburg 4 B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	61	9	0	0	2				
0	0	1	25	2	17	11	0	1	2				
2	1	0	19	3	20	25	1	1	1				
2	0	1	25	4	23	21	0	0	2				
				5									
4	1	3	94		121	66	1	2	7				
Start: 16:00 Ende: 18:10 Dauer: 2:10													
Sieger: TV Hartenrod 2 3:1													

										Libero
	_					_			A	Offizielle
			Ergek	nisse					СТ	Alexander, Burk
I	٧ŀ	larte	nro	BG M	Iarbu	ırg 4	4 (E	) I		
1	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	1	25	1	61	9	0	0	2		
	1	25	2	17	11	0	1	2		
	0	19	3	20	25	1	1	1		
	1	25	4	23	21	0	0	2		
			5							
	3	94		121	66	1	2	7		
	4.0	. 00	End of the co	10.10	j		0.4	_		

A TV Hartenro...

1	Onderka, Hanna	Х	1	Sukmanova, Lada	Х
2	Schwarz, Lya	Χ	2	Bier, Pauline	Х
3	Müller, Melina	Χ	5	© Peters, Lilly	Х
4	Dietrich, Lea Sophie	Χ	6	Reeber, Samira	Х
7	© Pfeiffer, Leona	Χ	7	Simon, Joela	Х
8	Oppermann, Laura	Χ	8	Bah, Maymunah	Х
9	Caspers, Ehni	Χ	9	Padva, Alisa	Х
11	Onderka, Alina	Χ	10	Schneider, Melanie	Х
(A)	Libero		13	Wick, Anna	Х
(A)	) Offizielle		B	Libero	
СT	Alexander, Burk	B	Offizielle		
		Т	Hüller, Anja	Ε	
		СТ	Wagner, Emilia	Е	

8/14 B BG Marburg 4

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP